
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2014 № 08

Об утверждении муниципальной целевой

программы«Благоустройство муниципального

образования «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области

на 2014- 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области Администрация Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Благоустройство муниципального образования 
"Иванчиковский сельсовет" Льговского района Курской области на 2014 год и плановый период 2015-
2016годы" согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах Администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области и разместить его на официальном сайте Администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


